PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июня 2020 года

	№
	118/900-4

	г. Торопец

О распределении бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковым избирательным комиссиям Торопецкого района
Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления  контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.03.2020 № 176/2399-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Распределить бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в количестве 16229 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Торопецкого района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 10 июня 2020 г.

3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии №№1084-1110.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Т.В. Богданову.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района

	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района

	от 8 июня 2020 г. №118/900-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковым избирательным комиссиям Торопецкого района
Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	№п/п
	Номер
участка для голосования
	Количество
бюллетеней
(штук)

	1.
	1084
	1300

	2.
	1085
	1200

	3.
	1086
	600

	4.
	1087
	700

	5.
	1088
	1200

	6.
	1089
	1200

	7.
	1090
	400

	8.
	1091
	250

	9.
	1092
	500

	10.
	1093
	700

	11.
	1094
	700

	12.
	1095
	1200

	13.
	1096
	700

	14.
	1097
	300

	15.
	1098
	200

	16.
	1099
	900

	17.
	1100
	130

	18.
	1101
	150

	19.
	1102
	300

	20.
	1103
	300

	21.
	1104
	350

	22.
	1105
	200

	23.
	1106
	750

	24.
	1107
	250

	25.
	1108
	270

	26.
	1109
	350

	27.
	1110
	450

	Итого по участковым комиссиям
	15550

	В резерв ТИК Торопецкого района
	679

	ВСЕГО:
	16229